別記第１号様式（第５条関係）

当麻町融雪槽等設置事業補助金交付申請書
（　一般・振興　）
　　　年　　　月　　　日

　　当麻町長　　宛
	申請者

	　住　所

	　氏　名

	（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　年度において、当麻町融雪槽等設置事業補助金の交付を受けたいので、当麻町融雪槽等
設置事業補助金交付規則第５条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。
記
	１．交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	２．事業の着手及び完了の予定期日

	着　手　　　　　　　　年　　　月　　　日
完　了　　　　　　　　年　　　月　　　日

	３．添付書類
	施工内訳書（位置図・施工図・見積書等）

個人情報目的外利用に関する同意書（融雪槽）

当麻町融雪槽等設置事業助成に伴う町税等完納状況確認のため、保有個人情報の目的外利用に同意
します。

　　　　　　年　　　月　　　日

　　　当麻町長　　宛

	同意者
	住　所

	氏　名

	同意者
	住　所

	氏　名

	同意者
	住　所

	氏　名

	同意者
	住　所

	氏　名

	同意者
	住　所

	氏　名

委　　任　　状
私共は、令和　　　年度当麻町融雪槽等設置事業に伴う補助申請及び補助金の受領等に関する一切
の権限を　　　　　　　　　　　　　　　に委任いたします。
　　　　　　年　　　月　　　日

　　　当麻町長　　宛

	委任者
	住　所

	氏　名

	委任者
	住　所

	氏　名

	委任者
	住　所

	氏　名

	委任者
	住　所

	氏　名

	受任者
	住　所

	氏　名

別記第４号様式  （第７条関係）
（　一般・振興　）
変　更　承　認　申　請　書
　　　年　　　月　　　日
　　当麻町長　　宛
	補助対象者

	　住　所

	　氏　名

	（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　年　　　月　　　日付け当建水第　　　号で補助金交付決定を受けた当麻町融雪槽等
設置事業について、申請内容を下記のとおり変更したいので承認願います。
記
	１．補助金交付申請の内容変更

	２．補助事業の中止及び廃止（理　由）

別記第５号様式  （第８条関係）
（　一般・振興　）
実　績　報　告　書
　　　年　　　月　　　日
　　当麻町長　　宛
	補助対象者

	　住　所

	　氏　名

	（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　年　　　月　　　日付け当建水第　　　号で交付決定通知を受けた当麻町融雪槽等
設置事業が完了したので、下記のとおり報告します。
記
	１．施工金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	２．事業の着手及び完了期日

	着　手　　　　　　　　年　　　月　　　日
完　了　　　　　　　　年　　　月　　　日

	３．添付書類
	（１）工事請負契約書及び領収書の写
（２）施工状況に係る工事写真
（３）その他、町長が必要と認めた書類

別記第７号様式  （第１０条関係）
補　助　金　交　付　請　求　書
　　　年　　　月　　　日
　　当麻町長　　宛
	補助対象者

	　住　所

	　氏　名

㊞

	（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	請求金額　　　金　　　　　　　　　円

　　　　　　年　　　月　　　日付けで補助金額の確定のあった融雪槽等設置事業補助金を、
下記のとおり請求します。
	振込先

	（金融機関名）

	　銀行
　信用金庫

　農協
	（店　名）

	　本店
　支店

	（口座種別）
	　預金

　口座
	（口座番号）

	（EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps8 \o\ad(\s\up 7(フリ　),口座名)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps8 \o\ad(\s\up 7(ガ　ナ),義人)）